
 

 

KUTSU INNOPLAY 2018–2021  
-HANKKEEN PÄÄTÖSSEMINAARIIN 

Ilmoittautuminen: 
Ilmoittaudu Webropol-lomakkeella: https://webropol.com/s/Innoplay-seminaari 

Aika: 
Torstai 11. helmikuuta 2021, klo 12:45–16:00 

Paikka: 
Tilaisuus järjestetään Zoom-yhteydellä: https://utu.zoom.us/j/7053757876 

12:45 Päätösseminaarin avaus 

• Saija Tanhuanpää: Miten hankkeessa esille nostetut asiat toimivat viiden vuoden kuluttua?  

• Hankkeen aikajana ja katsaus tulevaisuuteen. 

13:00 Hankkeen tutkimusta: Yliopistot esittelevät tutkimustaan. Kunkin yliopiston esitysten 
jälkeen on varattu aikaa kysymyksille, ehdotuksille ja keskustelulle 
breakout roomeissa. 

13:00–13:45 Tampereen yliopisto – Oppimista koulutuksen ja työelämän rajapinnoilla 
Kirsti Karila, Sini Leikkola ja Jan Varpanen 

13:45-14:30 Turun yliopisto –  Ohjaa taitavasti ja innosta toimimaan 
Anna Lundberg, Eila Lindfors ja Saija Tanhuanpää 

Luovasti luonnossa 
Leena Kiviranta, Satu Grönman ja Eila Lindfors 

14:30-14:45 Kahvitauko 

14:45-15:30 Helsingin yliopisto –  ”Maker mindset” -näkökulma 
Kaiju Kangas 

15:30 Ideoita ja innostusta – Hankkeen verkkosivut oman työn tukena, Jesse Jeskanen 

15:45 Hankkeen päätössanat, INNOPLAY-hankkeen vastuullinen johtaja professori Eila Lindfors 

https://webropol.com/s/Innoplay-seminaari
https://utu.zoom.us/j/7053757876


 

 

Turun yliopisto koordinoi kolmen yliopiston välistä hanketta. 

Turun yliopisto: 

Eila Lindfors, käsityö- ja teknologiakasvatuksen professori, hankkeen vastuullinen johtaja, 

eila.lindfors@utu.fi 

Satu Grönman, projektiasiantuntija, satu.gronman@utu.fi 

Saija Tanhuanpää, projektipäällikkö, yliopisto-opettaja, saitan@utu.fi  

Anna Lundberg, projektitutkija, anna.a.lundberg@utu.fi  

Leena Kiviranta, projektitutkija, leena.m.kiviranta@utu.fi 

Jesse Jeskanen, projektityöntekijä, jesse.j.jeskanen@utu.fi 

Helsingin yliopisto: 

Kaiju Kangas, teknologiakasvatuksen apulaisprofessori, kaiju.kangas@helsinki.fi 

Asta Ansolahti, Innokas -verkoston projektisuunnittelija, asta.ansolahti@helsinki.fi 

Tampereen yliopisto:  

Kirsti Karila, varadekaani ja varhaiskasvatuksen professori, kirsti.karila@tuni.fi 

Sini Leikkola, projektitutkija, sini.leikkola@tuni.fi 

Jan Varpanen, projektikoordinaattori 

 

TERVETULOA TILAISUUTEEN! 
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